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レフリー： 斉 藤 　徹

フレンズ 少

2-5

島田　悠叶

及川 裕太郎

大 正 ス少

2-3

フレンズ 少

細川 晃太郎 ＯＳＳＣ 1-6

1-7

水口　翔 ＯＳＳＣ

内山　厚希

3-5

あすなろ少 1-3

あすなろ少 1-5

コニファー

組順位

2-1

久保　颯大 ＫＳＣ 少 2-2

選手名 所　属

中村　和平 あすなろ少

3 黒 50.10 6.33

3.19

46.88

46.48

3.11

46.53 2.76

46.13 2.36

1 白

2.40

2.71

5 青 46.17

2.15

2 赤 46.61 2.84

6 黄

3 黒

46.03 2.26

46.09 2.326 黄

46.05 2.28

1.20

2 赤 46.04 2.27

45.69 1.92

45.922 赤

0.53

44.46 0.69

44.30

タイム差 備考

0.51

0.23

0.00

4 緑

3 黒

記録

43.77

色

1 白

5 青

5 青

7 茶

44.97

44.00
44.28

6 黄2-4

3-1

1-4

3-2

1-1

1 白

4 緑

7 茶

4 緑

2-6

46.96
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あすなろ少

2-7コニファー

1651

1608

1640

1667

3-6柴沼　琉生

鈴木　涼太 ＯＳＳＣ

ＯＳＳＣ

小谷 瞭太朗 

堀川　雄大

森田　新弥

堀田　湊斗 あすなろ少

吉本　丈人

青木　侑斗

1646

1641

1666

1647

1643

1644

1610

1611

1645

ＫＳＣ 少

長岡　歩太

1-2

藤田　颯輝

久保　翔馬

フレンズ 少

3-3

3-4宮本　琉亜　

1607

1649

1609

1650

1648

1642

第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

1652

ＫＳＣ 少

大 正 ス少

松原　創明 ＯＳＳＣ

順位 No.

6年男子500m
明治北海道十勝オーバル 2019/12/29

順　位　表
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